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Total
395.760 195.103 200.657

Desocupados

Fuerza de trabajo Fuera de la fuerza laboral

Ocupados

115.288186.449

154.735 31.714

Tasa de 
ocupación

Tasa de 
desocupación

Tasa de 
informalidad

63,8 %

13,9 %

54,3 %

39,4 %

21,4 %

57,9 %

41,9 %

25,0 %

49,6 %
128.689 78.809 43.632 4.632

Total de hogares Casa Apartamento Otro

Pobreza 
multidimensional 12,8 %

$ 512.145

Pago 
promedio 

cuota hipotecaria

$ 425.109

Pago 
promedio 

arrendamiento o leasing

$ 9.542
Prepago

Postpago

$ 7.841

$ 54.430 $ 34.398 $ 17.799

44,8 %Pobreza
subjetiva

Población
Mercado

laboral

Capacidad
de pago

195.553


